

Jægergårdsgade 65 ApS

Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 28 99 64 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jægergårdsgade 65 ApS Jægergårdsgade 65 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 99 64 11
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Appel Krath Andreasen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	SAKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restauranten "Klassisk 65 Bistro" fra selskabets ejendom, Jægergårdsgade 65.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.091 t.kr. mod 4.959 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 424 t.kr. mod 713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.090.778	4.959.365
1 Personaleomkostninger	-4.499.806	-3.889.850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.370	-170.001
Driftsresultat	555.602	899.514
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.059	53.667
Andre finansielle indtægter	462	336
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.776	-10.589
Resultat før skat	550.347	942.928
Skat af årets resultat	-125.930	-230.363
Årets resultat	424.417	712.565
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	424.417	712.565
Disponeret i alt	424.417	712.565

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	4.905.002
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.050	82.420
Materielle anlægsaktiver i alt	47.050	4.987.422
Anlægsaktiver i alt	47.050	4.987.422
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	316.206	461.661
Varebeholdninger i alt	316.206	461.661
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.519	20.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.840.645	1.245.914
Andre tilgodehavender	28.369	131.972
Periodeafgrænsningsposter	0	62.882
Tilgodehavender i alt	1.890.533	1.461.403
Likvide beholdninger	529.091	332.031
Omsætningsaktiver i alt	2.735.830	2.255.095
Aktiver i alt	2.782.880	7.242.517

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.239.511	3.772.548
Egenkapital i alt	1.364.511	3.897.548
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.368	32.511
Hensatte forpligtelser i alt	10.368	32.511
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	110.982
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	110.982
Gæld til pengeinstitutter	0	41.385
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	58.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser	346.428	548.468
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.067	1.703.983
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	122.795	206.352
Anden gæld	840.711	642.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.408.001	3.201.476
Gældsforpligtelser i alt	1.408.001	3.312.458
Passiver i alt	2.782.880	7.242.517

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.791.120	3.225.457
Pensioner	619.960	597.920
Andre omkostninger til social sikring	88.726	66.473
	<u>4.499.806</u>	<u>3.889.850</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	37.386
Andre finansielle omkostninger	11.776	-26.797
	<u>11.776</u>	<u>10.589</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.772.548	3.059.983
Afgang ved spaltning	-2.957.454	0
Årets overførte overskud eller underskud	424.417	712.565
	<u>1.239.511</u>	<u>3.772.548</u>

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.